Quae quidem cum pro diversa locorum , in queis subsistimus,

ratione ad unicum, aequalem(iue ordineni in Provincia nostra per

Austriam. Bavariam, Franconiam. Oirculum lihenanum, Sueviam ac

Helvetian! ampliata redieri vix valeant, hisce provisorio modo ejua-

iiiocii Jjibrorum dcsigiuitionom adumbrare juvat, quam ubivis facil-

lime mutare justumque in ordinem redigore licebit.

XTTT

Bod nec in numero Classium ineundaram conTeniunt seloctiores

Academiae. AuHtrisioae, attento opusculonim pro numanioribus

Viennae iniitK ss(trinu numero, sex desiderate vidtntur. Ab aliU

Iinporii et uiaxime Bavariae KeformationibuH (juinque solumraodo

^tatuuntur. Florentiaaima Francomae Cniversitas Wirceburgciuui

jUlaram tenninam ad quatoor solum restrinxit.

Hobia neqae haao dirersitas gravioria obataonli negotinm fiMMea&t

SaqnaiBiir legem noefenm genendem ae in boo quoque Superionun

IPlaeiliiB oonfomemur, aive iUi nujorem ant minorem Olaeaiam

nwMnun eiegerinl.

Interea tamen mediam aeligere viam lioeat, facile iterom alva

ad deztnun aiye ad amietram infleetendam. Qninqna ponuraa:
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Bndimenta, Qrammaticam, Syntaxin, Rhetoricam prixnam

ac secundam. Quodsi jam sex impendi jubeantur, Syntaxis. cni

ordine mox infra uubjiciendo unicnm adHigTiamiis, in dnna dividatur

et numerus petituB prostabit. Ubi autera quatuor duntaxat Classe*

inirc praecipimur, turn Rudimenta apud nos Hpocialom Classem

Bortita, ad suctam Franconiae normani praevio in ticholis Realibu*
aut iN oimalibuB absolvantur, et quaicrnarius solummodo remane-

bit. Hisoe qnoad Claasium numerom oompoedtis, sequitur Libroruia

etiam duitooraBi Mleotas.

XIV.

Qui in Austria aut Austriao adfiitis Gymnasiis instruunt, illi ad

exponenda RcligioniB et momjn dogmata Rov'"' 1) Frlhiger Cate-

c'hetiea Opuscula seligant. Ad institiK ikIhs Grammaticae, Poetica©'

et Rhetoricae Claaaes aex Opuscula Vicnuae impreaaa et Friburgi

Brisgoviae rcimpresBa deserviant, quibua ex Authoribus chiaflicis

Cornelio Nepote, Phaedro, Julio Caesare, Cicerone,

Ovidio ac Yirgilio aliisre adcommodato Scholaram ordine

ilhiatrion loca aabneotimtar. Ad comparaiidam ffistorum tarn

iaeMm, quam profonam oonnmilibiM OpnBentii, '^ennae spedate
editb, provisam evL Et fayentibiis miparis auperioribuque haeo

smgnla, nt feiiur, noviter poUta, nova Nmul stndiomm emendalioBfr

tub praelo Yiennae andant Pro reliquis Classium iatanmi, ao

artimB aubsidiis prostant alinade Tarii libelli claanei paaBtm editi»